
ГЕРОНТОЛОГИЈА

Во договор со раководителот на Катедрата

РЕХАБИЛИТАЦИЈА НА КАРДИО И ПУЛМОВо договор со раководителот на Катедрата

ЗДРАВСТВЕНО И СОЦИЈАЛНО 

ЗАКОНОД.
Во договор со раководителот на Катедрата

Вежбите се изведуваат на соодветните институти, клиники и/или болници, односно во простории што се договараат со професорот.                                                                                                                                                  

ОСНОВИ НА ФИЗИКАЛНА ТЕРАПИЈА Во договор со раководителот на Катедрата

ПРОТЕТИКА И ОРТОТИКА Во договор со раководителот на Катедрата

Poradi maliot broj na studenti predavawata i ve`bite }e se odr`uvaat vo dogovor so 

predmetnite nastavnici 

RASPORED   -   LETEN  SEMESTAR   2023/2024

SF - IV semestar - vonredni

Во договор со раководителот на Катедрата

Напомена:

1. Организацијата на праксата (40% од предвидената настава за редовните студенти) по преметот ОФТ и Протетика и Ортотика ќе 

биде договорена со одговорниот наставник.

Предавањата за СФ / IV сем. вонредни студенти ќе се одржуваат:

ХИРУРГИЈА Во договор со раководителот на Катедрата

ОРТОПЕДИЈА


